cipiis chemicis vilioribus & colore virescente, à Lichenē rite evolute alieno. Paucis, e thallo vix differunt ab infimis Algis, sed fructificatio, ob vegetationem in perfectis saltim emersam, adest perfecte Lichenum, quare summi tam Lichenologi genere ab his distinguere dubitarunt, quam Phycologi inter Algas aquáticas repperunt; sic tam in Systemate, quam in natura, *amphibiae*. Mihi videntur sectionem a Lichenibus diversam, nec eis immiscendam, versus Algas aquáticas intermedium sistere. Hæ sunt rationes præcipuae: I) Characteribus, præcipue e fabrica systematis vegetativi (primaria facile sectionum Homonemearum differentia) desuntis luculenter & acute a Lichenibus recedunt, nec negligendæ diversissimæ chemicæ qualitates &c.; II) Diversum definitum sint evolutionis gradum, Lichenibus inferiorem; III) Inter omnes Byssaceas stirpes, inclusis Collemaceis, affinitas longe evidentior, quam cum ullo Lichenum, quibus si eas immiscere velimus, intime connexas formas in diversissimas Lichenum sectiones dissipare cogimur & naturali nexu divulso inter dissinia intrudere 8); IV) Analogia Algarum aquanticarum, quarum summa, meo sensu, divisio ex momentis prorsus analogis pendet. Objici potest Lichenes in statu hypothallino à Byssaceis ægre aut vix 9) discerni posse, at pen-

8) Exemplo sint; *Ephebe* ad Usneaceas referenda, *Collema* ad Parmeliaceas (a *Parmelia* ipsa vero fructificationis structura abunde differre docuit Eschweiler), *Cerongonium* inter Lecidinas, *Lichina* inter Sphaerophoreas, *Nostoc* emend. inter Endocarpeas collocanda. (Nulla vero adest analogia cum generibus Myco-Lichenum, cfr. p. 13) Accedunt alia genera fructu imperfectiori cum nullo genere Lichenum facile comparanda, sed a Byssaceis non separanda.

9) Plura hujus rei exempla in ipsa Lichenographia.

det hoc a communi naturæ legè, ex qua superiores sectiones ejusdem seriæ inferiorum status primitus percurrunt, & ad tollendam separationem hocce argumentum nimium demonstrat, cum v. c. etiam Algas aquáticas a Lichenibus non esse separandas convinceret. Utrum vero Byssaceæ pro autonoma familia sumendæ sint, an ut peculiaris sectio Lichenum (qualem efficiunt Collemaceæ = Lichenes homœomerei apud Wallrothium), res est, de qua hoc loco non egimus.

§. 7. Algas aquáticas, Patrum & Acharii auctoritate ducti, sub communi nomine *Phycearum* 10) comprehendimus. Quibus rebus a Li-

Racodium vero *rupestre* &c. cum his lubenter associasssem, sed adhuc nulla probabilitatis species mihi oblatæ est idem ad Lichenem quandam pertinere, quare cum similibus inter Byssaceas (vegetum atrovirens est, fere ut pulvinuli *Umbilicariae pustulatae* l. *Stictæ glomeruliferae*; Byssaceæ secundariae productiones in perfectis Lichenibus). Majori jure Wallrothius omnes nostras generis *Byssi* spec. pro gondiorum Lichenum metamorphosi habet, de qua re vero plenius in Byssacearum historia disserendum.